τρικλίνου σὺν τῶν κανδηλαπτῶν. τὸ δὲ ἔλαιον τοῦ πολο-
 κανδήλου τοῦ κατὰ τὸ μέσον κρεμμαμένου τοῦ χρυσοτρικλί-
 Ed.L. 420 **νου** καὶ τῶν λοιπῶν πολυκανδήλων καὶ ψιαθίων, ἐπικρα-
 τοῦσιν αὐτὰ αὐτοὶ οἱ κανδηλάπται. ἐπέχει δὲ καὶ τοὺς λού-
 στας καὶ τοὺς καμηγάδας καὶ τοὺς κανδηλάπτας τοῦ λαυσαία-5
 κοῦ καὶ τοῦ Ἰουστινιανοῦ καὶ τοὺς ὄρολόγους καὶ τοὺς ζαρά-
 βας, καὶ ὅστις ἔξ αὐτῶν λείψῃ, ἔχει ἐξουσίαν ποιεῖν ἀντιση-
 κοῦντας, καὶ λαμβάνει ῥ' συνήθειαν αὐτῶν, εἰς μὲν τοὺς
 πριμικηρίους „ ιθ', καὶ εἰς τοὺς διαιταρίους καὶ λοιποὺς ἀνά
 „ ε', λαμβάνουσι δὲ καὶ οἱ πριμικήριοι „ α', καὶ ὁ λαὸς „ ε'.¹⁰
 ἐπέχει δὲ καὶ ὁ δευτερός τὰ σελλία καὶ τοὺς διαιταρίους καὶ
 τὸν πριμικήριον αὐτῶν καὶ τὰ στέμματα καὶ τὰς ἐσθῆτας τῶν
 βασιλέων καὶ τὰ βῆλα τοῦ χρυσοτρικλίνου καὶ τοὺς ἐπὶ τῶν
 ἀλλαξίμων καὶ τοὺς βεστήτορας σὺν τῶν πριμικηρίων ἀν-
 Ms. 241. a **των** καὶ τὰ σκευή τῶν ἀξιωματίων καὶ τοὺς ἐπὶ τῶν ἀξιωμα-¹⁵
 Βτων, οἱ καὶ συνάγουσιν τὰ ἀξιώματα παρὰ τῶν λαμβανόντων
 τὰς ἀξίας. καὶ ὅστις ἔξ αὐτῶν λείψῃ, ἵνα παρέχει ὁ μέλ-
 λων γίνεσθαι τὰς συνηθείας τῷ δευτέρῳ, καθὼς καὶ ὁ πα-
 πίας λαμβάνει. εἰς δὲ τὰς προελεύσεις ἵνα συνάγονται εἰ
 βεστήτορες καὶ οἱ πριμικήριοι πάντες, καὶ βαστάζουσιν τὰ το-
 κορνίκλια σὺν τοῖς στέμμασιν. συνάγεσθαι δὲ τοὺς ἀμφοτέ-
 ρων διαιταρίους καὶ βαστάζειν εἰς τὰς προελεύσεις τὰ ταβλία

nii et candelarum accensores. Oleum vero multifidi candelabri, quod
 in medio chrysotriclino suspensum est, et reliquorum polycandeloro-
 rum, ipsi candelaptae sufficiunt. Curat etiam balneatores, et cami-
 norum calfactores, et candelaptas lausiaci atque iustiniani, item
 horologos et zarabas. Quisquis eorum munere decesserit, habet
 praepositus potestatem eorum in locum alios substituendi, et accipit
 ab ipsis certum pecuniae numerum in consuetudinem; a primiceriis
 nempe nummos 19, et a singulis diaetariis et reliquis senos nummos.
 Accipiunt etiam primicerii unum et populus seu cetera turba. In
 universum deuterus curat regitque sellas seu thronos imperiales, et
 diaetarios et primicerium ipsorum; et stemmata seu infulas, et vestes
 imperiales, et vela chrysotriclinii, et qui a mutatoriis sunt, et vesti-
 tores eorumque primicerios, et vestes axiomatum [seu quibus re-
 cens honorati investiantur,] et eos, qui sunt ab axiomatibus, qui
 nempe exigunt et collectant axiomata vel consuetudines pro novis
 dignitatibus ab honoratis dandas. Quisquis horum munere suo dece-
 serit, in eius locum suffiendi alium facultas est deutero, debetque
 ipsi novo munere maclandus tantundem, quantum modo diceba-
 mus papiae deberi. In processionibus id curae est deutero, ut
 coeant vestitores et primicerii omnes, et ferant corniclia seu capu-
 las vel pyxides cum coronis intus repositis; item ut coeant omnium